7. Haec, o patres, scribens nil novi egi. Manifesto enim vobis, ut cognoscatis
 eum, qui ab initio quasi imaginem Dei nos honoravit. Satagite ergo, filii, et ne
 aspernemini; quia dum nos sumus in mundo, angeli nostri semper vident faciem
 patris qui in caelis est: et nos quoque videbimus gloriam eius diligendo filium qui
 dilexit nos. Dilexit enim nos, et nos erimus prout ille est. Tantum ambulemus, sicut
 ille ambulavit ingenuae, humiliter, innocuae, iuste, irreprehensibiliter, sancte, vera-
 citer, misericorditer, longanimiter, honorantes eos qui in honorant, magnificantes
 eisque cedentes. Christus enim factus nobis in cunctis exemplar, vitam in nostro
 corpore exegit, et peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore eius. Papae.

(1) Metaphorice haec dicuntur de levitate corporum gloriosorum: non enim cogitandum est de ori-
 ginatione resurrectionis genere.

ἢ ἐρήμους, καὶ ἕκ ἑαυτῆς τοῦ ἑὸς πατρὸς καὶ ἢ ἀναρῶν φύσιν διδάσκει, τοιαῦτα, ὡς δε-
 κηλὸ λέγων· μετασοῦτι, ἤγικα γὰρ ἡ βασιλεία τῶν ἡμερῶν ἢ παρουσία ἔχον τὸ ἴδιον
 τοῦ, ἔ ὡς κελτὸς τῶ μέλλοντος αἰῶτος, κερκεθουμῶ, χερτυύεται, αὐτὸς ὁ μέτος ἔχον
 πᾶσαν ἀγαθότητα τῶ . . . καὶ ἡμῶς χερτυαυῶ . . . ἔ μὴ μνον τῶ ἰδόμεν· λάβουμν καὶ
 τὸ λογιζόμεν, γλιόσασθι καὶ ἴδωτε ὅτι χερτυῶ; ὁ κίελο *

Ps. XXXIII. 9.

κ'. Καὶ εἰδ' ὅτι πωρ ἑκ τῶ φθαρτῶ καὶ θηπτῶ μετ' αὐτῶν ἄνθρωποι, ὁμοιωθῶμεν σωματι-
 ἐσμῶν τῶ ἀθανάτου ἔ ἀφθάρτω τυμψίῶ τῶ αὐτοῦ σωματικῶς, τῶ ἀπύτω
 καὶ ἀταμῶντι σωματικῶν σωματικῶν καὶ καὶ σωματικῶν ἐν τῶ ἰσπουραυῶς * εἰ
 πτύμα ἂν ὁ θεὸς γάρων ἀνθρώπων, καὶ ἡμῶς οἱ ἀνθρώποι τὸ θεῶ πτύμα κερκεθού-
 μῶν ἡμῶν μετ' ἀθανάτου κερκεθῶν (Ϟ) τοῦ ἰσιμῶσμεν τῶ ἑσοκίῶν κελῶς τῶ
 αὐτοῦ πολιτωσῶμεθα τῶ σωματικῶν, ἵνα ἐν πᾶσιν ὁμοιωθῶντες, σωματικῶς τῶς
 σωματικῶς τῶ σωματικῶν ἡμῶν τῶ ἑαυτῶν τῶ βασιλείᾳ τῶ ἡμερῶν σωματικῶν σωματικῶν φη-
 σῶμεθα τῶ σωματικῶν, ἑλισσόμεν τῶς ψυχῶς ὁ δὲ βολῶ ἐξ ἀρχῆς ἀμῶντι, καὶ οἱ
 ἀμῶντι σὺ ἀμῶν κερκεθῶν τῶ ἑαυτῶν τῶ ποιῶ καὶ φαῖλα ἐν σὸτῶ γίνοται ἔ
 τῶ ἀντιπύσων τῶ ἑαυτῶν δὲ δὲ δὲ δὲ βεγῶν, ἀσραυῶ, ὑπῶς, ἡλοῦ, σελῶν,
 ἄσρα, ζοπῶ ὄραμῶ καὶ ἀίρῶ, γῆ ἔ τῶ ἐν αὐτῆ, πηγῶ, καὶ οἱ χερκεθῶ, ἡπύσων
 καὶ ἡμῶς τῶ κελῶν ἡμῶν λῆσῶ ἕκ ἑαυτῶν τῶ ἑαυτῶν κερκεθῶν, ἔ τῶ
 θυμῶν ἰσπυῶσμεν ἑκ τῶ θῆας ἀναρῶσῶς τῶ ὡτα βύουμν, ἔ τῶ αἰσχρογῶς τῶς
 ἀκοῶς ἑαυτῶν τῶ ἀλλῶσῶς ἐν τῶ ἑαυτῶν μῶσῶσμεν, καὶ τὸ ψεύδῶ ἐν τῶ
 ἑαυτῶ ἡραπῶσμεν τῶ αὐτῶ θῶν δὲ αἰσχρογῶς καὶ ὡραυῶσῶς ἑαυτῶν, εἰτ' εἰ πᾶ-

L. 120.

mimum mysterium! Deus fortis, nec passioni obnoxius, apud sui ignaros: princeps pacis, et nullo conturbandus terrore: parque patri secundum sempiternam naturam, docet, monet, adhortatur dicens: poenitentiam agite, appropinquavit enim regnum caelorum. Deitatem praesentem in se habens, et tamquam iudex futuri saeculi, patienter expectat, benignitate utitur, cum ipse solus omnem bonitatem habeat. . . et nos christiani . . . et non nomine tenus. Arripiamus et illud dictum: gustate et videte quoniam suavis est Dominus.